CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2021

51,244
83,104
5,300
0

0
0
0

139,647

0

0

0
414,487
5,000
-211,076
0

0

0

208,411

348,059

2020

Cuenta Publica 2021
SMAP PINOS
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

42,945
72,385
1,100
0

0
0
0

116,431

0

0

0
253,437
5,000
-201,536
0

0

0

56,901

173,332

(Pesos)

CONCEPTO 2021

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 24,221

Total de Pasivos Circulantes 24,221

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo 0
Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes 0
Total del Pasivo 24,221
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido 0
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 323,838
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) -8,257
Resultados de Ejercicios Anteriores 557,943
Revallos 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -225,848
E: o Insuficiencia en la A lizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0
Resultado por Posicién Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
Total Hacienda Publica/ Patrimonio 323,838
Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 348,059

2020

20,615
0
0
0
0
0
0
1

124,82

145,436

ococoooo

0

145,436

0

0

0

0
27,896
-78,531
332,276
0

0
-225,848
0

0
0

27,896

173,332

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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